
福建省医学科学研究院第一批政府采购公开招标公告 

 

项目概况 

福建省医学科学研究院政府采购第一批自行采购 CGXM-2023-350001-09927[2023]05537、 CG

XM-2023-350001-09920[2023]05527、 CGXM-2023-350001-10141[2023]05513项目组织公开招标，所

有项目只适用于中小微企业，欢迎国内合格的供应商前来参加。采购内容与要求直接公布于

官网，不再提供其他材料，2023 年 07 月 12 日 09 时 30 分 00 秒（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

A 项目编号：CGXM-2023-350001-09927[2023]05537 

A 项目名称：会计审计服务采购项目 

A 采购方式：公开招标 

A 预算金额：28000.00 元 

A 采购需求： 

一、项目概况（采购标的） 

福建省医学科学研究院 2014年 10 月起至今社保局养老保险职业年金结算鉴证服务工作。 

二、技术和服务要求 

（一）审计目标： 

完成福建省医学科学研究院 2014 年 10 月起至今社保局养老保险职业年金结算鉴证服务工作。核对挂账余

额，指导调整会计科目记账，梳理省医科院社保局改革过渡期对接结算社保费工作。 

（二）审计主要内容：  

完成福建省医学科学研究院 2014 年 10 月起至今社保局养老保险职业年金结算鉴证服务工作。核对挂账余

额，指导调整会计科目记账，梳理省医科院社保局改革过渡期对接结算社保费工作。 

（三）服务要求： 

1、投标人派出工作人员应满足采购人制定的出勤要求，采购人会对投标人审计人员的出勤情况予以记录，并

结合投标人的配合程度和工作完成情况，作为向投标人支付聘用费用的依据。 

2、投标人应指派在本单位从事审计工作一年(不含)以上，具有中级会计师资格（提供资格证书复印件）的专

业人士。 

3、投标人为所投合同包提供不少于 2 名专业人员，其中中级会计师不少于 1 名，且所提供的专业人员应是财

务、会计、审计、经济类及法律等专业本科或本科以上学历，具有一定工作经验，并具备相关专业从业资

格证。 

4、投标人审计人员一经指派，不可随意变动。如遇特殊原因确需变换审计人员的，必须先征得采购人同意。 

5、投标人对检查过程中知悉的商业秘密负有保密责任，除法律另有规定者外，未经采购人同意，投标人不得

将被检查单位提供的资料泄露给采购人以外的第三者。 

6、投标人应独立配合采购人完成检查任务，严格按照采购人指定的检查任务和检查要求开展检查工作。 



7、投标人按审计时间进度和审计内容制定审计计划，保证审计工作按期完成。并在被审计单位规定的时间前

将审计报告和管理建议书等资料及时报送采购人（包括纸质版、电子版）。报送的资料要求签章齐全、装

订成册，索引号、页码标示规范、清晰。 

8、符合政府采购法律法规规定的相关要求。 

（四）经费支付： 

费用在任务完成后由福建省医学科学研究院支付。 

（五）责任与义务： 

入选并承担审计工作的投标人应当对专项审计报告、管理建议书等的真实性、准确性、完整性承担责任。 

（六）权利及义务： 

1、投标人在执行审计工作的基础上对专项审计内容发表审计意见。投标人根据现行财务相关法律、法规和政策

规定及其有关规定执行审计工作，本着独立、客观、公正的原则进行审核鉴证。 

2.投标人应于外勤工作开始前提供主要事项清单。 

3、按照约定时间完成审计工作，出具审计报告。 

4、除下列情况外，投标人应当对执行业务过程中知悉的被审计单位信息予以保密： 

（1）法律法规允许披露，并取得甲方的授权； 

（2）根据法律法规的要求，为法律诉讼、仲裁准备文件或提供证据，以及向监管机构报告发现的违法行为； 

（3）在法律法规允许的情况下，在法律诉讼、仲裁中维护自己的合法权益； 

（4）接受会计师协会或监管机构的执业质量检查，答复其询问和调查； 

（5）法律法规、执业准则和职业道德规范规定的其他情形。 

（七）审计报告和审计报告的使用 

1、投标人按照养老保险职业年金结算鉴证服务报告的格式和类型出具报告。 
2、投标人向采购人致送养老保险职业年金结算鉴证服务报告一式叁份。 

3、采购人及在提交或对外公布投标人出具的养老保险职业年金结算鉴证服务报告时，不得对其进行修改。当采

购人认为有必要修改数据时，应当事先通知投标人，投标人将考虑有关的修改对养老保险职业年金结算鉴证

服务报告的影响，必要时，将重新出具报告。 

 

B 项目编号：CGXM-2023-350001-09920[2023]05527 

B 项目名称：铁皮文件柜采购项目 

B 采购方式：公开招标 

B 预算金额：2000.00 元 

B 采购需求： 

数量：2 组     ，    层数≥5，   材质：铁皮 ，   厚度≥0.8         投标时请附上图片 
 

 

C 项目编号： CGXM-2023-350001-10141[2023]05513 

C 项目名称：办公家具采购项目 

C 采购方式：公开招标 

C 预算金额：7400.00 元 

C 采购需求： 



序号 采购内容要求 数量（单位） 预算金额 

1 办公桌,  ：   实木 ，长 2 米 1 张 ￥2,500.00 元 

2 办公椅   ： 实木架，优质皮面，舒适透气 1 张 ￥900.00 元 

3 沙   发    ： 实木架，优质皮面  ，长度≥2.1m 1 张 ￥3,000.00 元 

4 书   柜    ：高度≥2m，宽度≥1.2m，三门带玻璃，仿红木 1 个 ￥1,000.00 元 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定; 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

3.本项目的特定资格要求：中小微企业 

三、对投标人要求 

1．投标人应提供相对应的营业执照 

2.   投 A 项目的相关人员应提供相对应的有效的资质证书 

3．提供中小微企业证明 

4.   提供的所有资料应加盖公章， 

5.   如果同时投 A B C 三个项目或两个项目，应分开独立分装后密封，报送。 

6.  每个密封袋外要注明投的项目名称以便分类评审，公司全称，联系人，联系电话加盖公章。 

四、获取招标文件 

        所有需求与要求已经公布在福建省医学科学研究院官网本公告内，不再额外提供资料 

时间： 2023-06-19 至 2023-07-12  

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

2023-07-12 09:30:00（北京时间）开标，之后不再接受任何投标文件 

地点：福建省福州市五四路 7 号福建省医学科学研究院 11 楼总务科 



六、公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

七、其他补充事宜 

投标方必须是中小微企业，并附证明，如果虚假将承担一切法律后果。 

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。 

名称：福建省医学科学研究院总务科 

地址：福建省福州市鼓楼区五四路 7 号 

联系方式：0591-87537163 

网址：http://www.fjsyky.com/ 

福建省医学科学研究院 

发布时间 2023 年 06 月 19 日 

 


	福建省医学科学研究院第一批政府采购公开招标公告
	项目概况
	一、项目基本情况

	二、技术和服务要求
	32T（一）审计目标：
	32T（二）审计主要内容：
	二、申请人的资格要求：
	三、对投标人要求
	1．投标人应提供相对应的营业执照
	2.   投A项目的相关人员应提供相对应的有效的资质证书
	3．提供中小微企业证明
	4.   提供的所有资料应加盖公章，
	5.   如果同时投A B C 三个项目或两个项目，应分开独立分装后密封，报送。
	6.  每个密封袋外要注明投的项目名称以便分类评审，公司全称，联系人，联系电话加盖公章。
	四、获取招标文件
	所有需求与要求已经公布在福建省医学科学研究院官网本公告内，不再额外提供资料
	五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。


